
Kund/Leveransadresse:

OBOS Bostadsutveckling AB

Stationsvägen  6,

57485 Vetlanda

Flyttklar 150 Broby,

Butik:

HTH Kök i Jönköping AB

Batterigatan 20

A6-området

553 05 JÖNKÖPING

Säljer: Lina Berkesten

Info:

Modell:

Offertnr:

Reviderad:

Upprättad:

Skala:

Lev. vecka/år: 0 2020

Ritningen er enbart en illustration

och inte en orderbekräftelse

Art (ny vit)

FRNO0857  , Ritningsnr: 1

, Revisionsnr: 1

2020-06-02

Anpassad skala (Dimens. er exkl. fronter)

Ordernr:

(C) Copyright HTH Köksforum

www.hth.se

600

1450

946

600

3666

96

1220

565

1220

1630

800 800

12501600 565

1450 600

16
600

16
600

16
600400 650400600

50

600

116

600

800

400

1150
50

600

800

400

116

600

500

600

945

1611

1110

3666

3948

KYLFRYS U/M

In
t.D

M

W322035 R060420 W322035 R060420 W322035

A100551R
W331011

W331061B

A080641

W106016D

A040342

A040312A040342 A060312

A080312 A080312

A060342

F060043

F080003

W331062

F040803

F060003

F060003

F050003

W331062
W775334W775334

J060792

W775358
W775358



Kund/Leveransadresse:

OBOS Bostadsutveckling AB

Stationsvägen  6,

57485 Vetlanda

Flyttklar 150 Broby,

Butik:

HTH Kök i Jönköping AB

Batterigatan 20

A6-området

553 05 JÖNKÖPING

Säljer: Lina Berkesten

Info:

Modell:

Offertnr:

Reviderad:

Upprättad:

Skala:

Lev. vecka/år: 0 2020

Ritningen er enbart en illustration

och inte en orderbekräftelse

Art (ny vit)

FRNO0857  , Ritningsnr: 1

, Revisionsnr: 1

2020-06-02

Anpassad skala (Dimens. er exkl. fronter)

Ordernr:

(C) Copyright HTH Köksforum

www.hth.se

A100551RW331061B A080641W106016DA040342

A040312

A060312

A060342

F060043F080003W331062 F040803 F060003 F060003 F050003 W331062

*W400020*W400020*W400020 *W400020



Kund/Leveransadresse:

OBOS Bostadsutveckling AB

Stationsvägen  6,

57485 Vetlanda

Flyttklar 150 Broby,

Butik:

HTH Kök i Jönköping AB

Batterigatan 20

A6-området

553 05 JÖNKÖPING

Säljer: Lina Berkesten

Info:

Modell:

Offertnr:

Reviderad:

Upprättad:

Skala:

Lev. vecka/år: 0 2020

Ritningen er enbart en illustration

och inte en orderbekräftelse

Art (ny vit)

FRNO0857  , Ritningsnr: 1

, Revisionsnr: 1

2020-06-02

Anpassad skala (Dimens. er exkl. fronter)

Ordernr:

(C) Copyright HTH Köksforum

www.hth.se

W322035

R060420

W322035

R060420

W322035

A100551R

W331011

A040312 A040342A060312
A060342

F060043F060003
F050003
W331062

W775334 W775334

*W400020*W400020*W400020*W400020*W400020

J060792

W775358

W775358



Kund/Leveransadresse:

OBOS Bostadsutveckling AB

Stationsvägen  6,

57485 Vetlanda

Flyttklar 150 Broby,

Butik:

HTH Kök i Jönköping AB

Batterigatan 20

A6-området

553 05 JÖNKÖPING

Säljer: Lina Berkesten

Info:

Modell:

Offertnr:

Reviderad:

Upprättad:

Skala:

Lev. vecka/år: 0 2020

Ritningen er enbart en illustration

och inte en orderbekräftelse

Art (ny vit)

FRNO0857  , Ritningsnr: 1

, Revisionsnr: 1

2020-06-02

Anpassad skala (Dimens. er exkl. fronter)

Ordernr:

(C) Copyright HTH Köksforum

www.hth.se

30

800800

1600

704

166

870

A080312 A080312



Kund/Leveransadresse:

OBOS Bostadsutveckling AB

Stationsvägen  6,

57485 Vetlanda

Flyttklar 150 Broby,

Butik:

HTH Kök i Jönköping AB

Batterigatan 20

A6-området

553 05 JÖNKÖPING

Säljer: Lina Berkesten

Info:

Modell:

Offertnr:

Reviderad:

Upprättad:

Skala:

Lev. vecka/år: 0 2020

Ritningen er enbart en illustration

och inte en orderbekräftelse

Art (ny vit)

FRNO0857  , Ritningsnr: 1

, Revisionsnr: 1

2020-06-02

(Dimens. er exkl. fronter)

Ordernr:

(C) Copyright HTH Köksforum

www.hth.se



Kund/Leveransadresse:

OBOS Bostadsutveckling AB

Stationsvägen  6,

57485 Vetlanda

Flyttklar 150 Broby,

Butik:

HTH Kök i Jönköping AB

Batterigatan 20

A6-området

553 05 JÖNKÖPING

Säljer: Lina Berkesten

Info:

Modell:

Offertnr:

Reviderad:

Upprättad:

Skala:

Lev. vecka/år: 0 2020

Ritningen er enbart en illustration

och inte en orderbekräftelse

Art (ny vit)

FRNO0857  , Ritningsnr: 1

, Revisionsnr: 1

2020-06-02

(Dimens. er exkl. fronter)

Ordernr:

(C) Copyright HTH Köksforum

www.hth.se



Kund/Leveransadresse:

OBOS Bostadsutveckling AB

Stationsvägen  6,

57485 Vetlanda

Flyttklar 150 Broby,

Butik:

HTH Kök i Jönköping AB

Batterigatan 20

A6-området

553 05 JÖNKÖPING

Säljer: Lina Berkesten

Info:

Modell:

Offertnr:

Reviderad:

Upprättad:

Skala:

Lev. vecka/år: 0 2020

Ritningen er enbart en illustration

och inte en orderbekräftelse

Art (ny vit)

FRNO0857  , Ritningsnr: 1

, Revisionsnr: 1

2020-06-02

(Dimens. er exkl. fronter)

Ordernr:

(C) Copyright HTH Köksforum

www.hth.se


